Malaga – stil
contemporan
Malaga SGS101
Malaga este un produs versatil cu o largă aplicabilitate în iluminatul căilor de
circulaţie rutiere şi pietonale. Stilul constructiv, modern generează un iluminat de
calitate pentru şofatul confortabil, în deplină siguranţă sau pentru iluminatul
suprafeţelor mari. Malaga asigură costuri scăzute de investiţie şi mentenanţă.
Sistemul optic a fost proiectat pentru un control bun al fluxului luminos şi al

Cod familie de produse SGS101
General Information
Order Code Full Product Name
Tip capac optic/
lentilă Echipament Cod familie lămpi Putere lampă
Număr de surse
de lumină Tip de sistem optic
26912200 SGS101 MAX125W-E27 II MR-AS 42/60 - - - - - Moveable reflector with Allen screw
93190600 SGS101 MAX70W-E27 II MR - - - - 1 Moveable reflector
63674100 SGS101 MAX70W-E27 II MR 42/60 PC E - - 1 Moveable reflector
11859800 SGS101 SON-T50W II MR SKD 42/60 PC CONV SON-T 50 W 1 Moveable reflector
26903000 SGS101 SON-T50W II MR-AS SKD 42/60 PC CONV SON-T 50 W 1 Moveable reflector with Allen screw
63456300 SGS101 SON-I-70W II MR-AS SA 42/60 PC CONV SON-I 70 W 1 Moveable reflector with Allen screw
63457000 SGS101 SON-T70W II MR-AS SA SKD 42/60 PC CONV SON-T 70 W 1 Moveable reflector with Allen screw
63458700 SGS101 SON-T70W II MR SKD 42/60 PC CONV SON-T 70 W 1 Moveable reflector
63459400 SGS101 SON-T70W II MR-AS SKD 42/60 PC CONV SON-T 70 W 1 Moveable reflector with Allen screw
61407700 SGS101 SON-T70W II MR-AS SKD P1 42/60 PC CONV SON-T 70 W 1 Moveable reflector with Allen screw
11977900 SGS101 SON-TPP70W K II MR SKD 42/60A PC CONV SON-TPP 70 W 1 Moveable reflector
63460000 SGS101 SON-TPP70W K II MR-AS SKD 42/60 PC CONV SON-TPP 70 W 1 Moveable reflector with Allen screw
11978600 SGS101 SON-I-70W-CO K II MR 42/60A PC CONV SON-I 70 W 1 Moveable reflector
11862800 SGS101 SON-I-70W II MR 42/60 PC CONV SON-I 70 W 1 Moveable reflector
26917700 SGS101 SON-I-70W II MR-AS 42/60 PC CONV SON-I 70 W 1 Moveable reflector with Allen screw
63647500 SGS101 SON-T70W II MR FG SKD 42/60 FG CONV SON-T 70 W 1 Moveable reflector
63648200 SGS101 SON-T70W II MR-AS FG SKD 42/60 FG CONV SON-T 70 W 1 Moveable reflector with Allen screw